dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO baeB KOpun ButanseBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006368

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.02.2010
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
nOroBop Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
DomoBnageHue (OueHka
001/21 UM baes 1O. B. 11.01.2021 pbIHOYHaA
HeOBMXMUMOCTN)
3eme N y4yacTo
002/21 WM Baes 10. B. 11.01.2021 MENBHEIN yHacToK pbIHOYHaS
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)
Maras OueHka
003/21 UM baes 1O. B. 12.01.2021 rasut (Ouenk pblHOYHaA
HeaBMXUMOCTHN)
OomoBnageHue (OueHkKa
004/21 MM baes 1O. B. 13.01.2021 pbIHOYHasA
HeaBMXUMOCTHN)
3eMenbHbIN Yy4acToK
005/21 WM Baes 1O. B. 13.01.2021 y pbIHOYHasA
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)
ApeHpa noMeweHunsa (OueHka
006/21 UM baes 1O. B. 12.01.2021 pbIHOYHaA
HeOBMXXUMOCTN)
3eMefNbHbIA Y4acToOK
007/21 UM baes 1O. B. 12.01.2021 pbIHOYHaA
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHK)
3eme N y4yacTo
008/21 WM Baes 10. B. 14.01.2021 MENBHBIN YHACTOK PbIHOYHAS
(OueHKa HeOBMXXMMOCTK)
MarasunH (OueHKa
009/15 WM Baes 10. B. 18.01.2021 (ou PbIHOYHAS
HeOBMXXMMOCTH)
Oduc (OueHka
010/21 MM baes 1O. B. 19.01.2021 ¢wc (Ou pbIHOYHaA

HeaBMXUMOCTHN)



011/21

012/21

013/21

014/21

015/21

016/21

017/21

018/21

019/21

020/21

021/21

022/21

023/21

024/21

025/21

026/21

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

19.01.2021

21.01.2021

22.01.2021

03.03.2021

26.01.2021

15.01.2021

19.01.2021

19.01.2021

25.01.2021

25.01.2021

25.01.2021

25.01.2021

27.01.2021

28.01.2021

29.01.2021

28.01.2021

OomoBnageHue (OueHKa
HeaBNXUMOCTN)

OomoBnageHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMeNibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

OomoBnapeHue (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

OomoBnageHue (OueHkKa
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesibHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

MazonposoBog (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

OomoBnapeHue (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

OomoBnageHue (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



027/21

028/21

029/21

030/21

031/21

032/21

033/21

034/21

035/21

036/21

037/21

038/21

039/21

040/21

041/21

042/21

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

03.02.2021

03.02.2021

10.02.2021

04.02.2021

02.02.2021

02.02.2021

03.02.2021

05.02.2021

17.02.2021

16.02.2021

30.03.2021

02.03.2021

02.03.2021

31.03.2021

08.02.2021

08.02.2021

Hexxunnble 3paHnsa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

MoctnHuua (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMeNibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

ApeHpa mecTa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

Mara3unH (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

Odumc (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

Oduc (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Hexxnnsle 3gaHnsa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

Mara3unH (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

OomoBnageHue (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

OomoBnageHue (OueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



043/21

044/21

045/21

046/21

047/21

048/21

049/21

050/21

051/21

052/21

053/21

054/21

055/21

056/21

057/21

058/21

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

08.02.2021

08.02.2021

12.02.2021

15.02.2021

16.02.2021

17.02.2021

18.02.2021

18.02.2021

19.02.2021

25.02.2021

26.02.2021

01.03.2021

01.03.2021

01.03.2021

02.03.2021

03.03.2021

OomoBnageHue (OueHKa
HeaBNXUMOCTN)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

DomoBnageHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

OomoBnapeHue (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

OomoBnageHue (OueHkKa
HeaBNXUMOCTHN)

OomoBnageHue (OueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

JomoBnageHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

DomoBnapeHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

OomoBnapeHue (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

Hexunnble 3paHnsa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



059/21

060/21

061/21

062/21

063/21

064/21

065/21

066/21

067/21

068/21

069/21

070/21

071/21

072/21

073/21

074/21

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

03.03.2021

02.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

05.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

19.02.2021

10.03.2021

10.03.2021

11.03.2021

12.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

KoHTopa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

JomoBnageHue (OueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

DomoBnapeHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

DomoBnageHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

OomoBnapeHue (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

3eMesibHbIN Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

OomoBnageHue (OueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesibHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

Hexxunble 3paHunsa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



075/21

076/21

077/21

078/21

079/21

080/21

081/21

082/21

083/21

084/21

085/21

086/21

087/21

088/21

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

10.03.2021

17.03.2021

19.03.2021

22.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

22.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

Hexxunble 3paHnsa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMeNibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

OomoBnapeHue (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

Hexunnble 3paHnsa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

OomoBnageHue (OueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

3eMesibHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

DomoBnapeHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

DomoBnageHue (OueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



