Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Баев Юрий Витальевич 006368			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
001/21	ИП Баев Ю. В.	11.01.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная	
002/21	ИП Баев Ю. В.	11.01.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
003/21	ИП Баев Ю. В.	12.01.2021	Магазин (Оценка недвижимости)	рыночная	
004/21	ИП Баев Ю. В.	13.01.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная	
005/21	ИП Баев Ю. В.	13.01.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
006/21	ИП Баев Ю. В.	12.01.2021	Аренда помещения (Оценка недвижимости)	рыночная	
007/21	ИП Баев Ю. В.	12.01.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
008/21	ИП Баев Ю. В.	14.01.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
009/15	ИП Баев Ю. В.	18.01.2021	Магазин (Оценка недвижимости)	рыночная	
010/21	ИП Баев Ю. В.	19.01.2021	Офис (Оценка недвижимости)	рыночная	

011/21	ИП Баев Ю. В.	19.01.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
012/21	ИП Баев Ю. В.	21.01.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
013/21	ИП Баев Ю. В.	22.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
014/21	ИП Баев Ю. В.	03.03.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
015/21	ИП Баев Ю. В.	26.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
016/21	ИП Баев Ю. В.	15.01.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
017/21	ИП Баев Ю. В.	19.01.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
018/21	ИП Баев Ю. В.	19.01.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
019/21	ИП Баев Ю. В.	25.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
020/21	ИП Баев Ю. В.	25.01.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
021/21	ИП Баев Ю. В.	25.01.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
022/21	ИП Баев Ю. В.	25.01.2021	Газопрововод (Оценка недвижимости)	рыночная
023/21	ИП Баев Ю. В.	27.01.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
024/21	ИП Баев Ю. В.	28.01.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
025/21	ИП Баев Ю. В.	29.01.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
026/21	ИП Баев Ю. В.	28.01.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная

027/21	ИП Баев Ю. В.	03.02.2021	Нежилые здания (Оценка недвижимости)	рыночная
028/21	ИП Баев Ю. В.	03.02.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
029/21	ИП Баев Ю. В.	10.02.2021	Гостиница (Оценка недвижимости)	рыночная
030/21	ИП Баев Ю. В.	04.02.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
031/21	ИП Баев Ю. В.	02.02.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
032/21	ИП Баев Ю. В.	02.02.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
033/21	ИП Баев Ю. В.	03.02.2021	Аренда места (Оценка недвижимости)	рыночная
034/21	ИП Баев Ю. В.	05.02.2021	Магазин (Оценка недвижимости)	рыночная
035/21	ИП Баев Ю. В.	17.02.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
036/21	ИП Баев Ю. В.	16.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
037/21	ИП Баев Ю. В.	30.03.2021	Офис (Оценка недвижимости)	рыночная
038/21	ИП Баев Ю. В.	02.03.2021	Офис (Оценка недвижимости)	рыночная
039/21	ИП Баев Ю. В.	02.03.2021	Нежилые здания (Оценка недвижимости)	рыночная
040/21	ИП Баев Ю. В.	31.03.2021	Магазин (Оценка недвижимости)	рыночная
041/21	ИП Баев Ю. В.	08.02.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
042/21	ИП Баев Ю. В.	08.02.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная

043/21	ИП Баев Ю. В.	08.02.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
044/21	ИП Баев Ю. В.	08.02.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
045/21	ИП Баев Ю. В.	12.02.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
046/21	ИП Баев Ю. В.	15.02.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
047/21	ИП Баев Ю. В.	16.02.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
048/21	ИП Баев Ю. В.	17.02.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
049/21	ИП Баев Ю. В.	18.02.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
050/21	ИП Баев Ю. В.	18.02.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
051/21	ИП Баев Ю. В.	19.02.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
052/21	ИП Баев Ю. В.	25.02.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
053/21	ИП Баев Ю. В.	26.02.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
054/21	ИП Баев Ю. В.	01.03.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
055/21	ИП Баев Ю. В.	01.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
056/21	ИП Баев Ю. В.	01.03.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
057/21	ИП Баев Ю. В.	02.03.2021	Нежилые здания (Оценка недвижимости)	рыночная
058/21	ИП Баев Ю. В.	03.03.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная

059/21	ИП Баев Ю. В.	03.03.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
060/21	ИП Баев Ю. В.	02.03.2021	Контора (Оценка недвижимости)	рыночная
061/21	ИП Баев Ю. В.	03.03.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
062/21	ИП Баев Ю. В.	04.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
063/21	ИП Баев Ю. В.	05.03.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
064/21	ИП Баев Ю. В.	09.03.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
065/21	ИП Баев Ю. В.	09.03.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
066/21	ИП Баев Ю. В.	19.02.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
067/21	ИП Баев Ю. В.	10.03.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
068/21	ИП Баев Ю. В.	10.03.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
069/21	ИП Баев Ю. В.	11.03.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
070/21	ИП Баев Ю. В.	12.03.2021	Нежилые здания (Оценка недвижимости)	рыночная
071/21	ИП Баев Ю. В.	10.03.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
072/21	ИП Баев Ю. В.	10.03.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
073/21	ИП Баев Ю. В.	10.03.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
074/21	ИП Баев Ю. В.	10.03.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная

075/21	ИП Баев Ю. В.	10.03.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
076/21	ИП Баев Ю. В.	17.03.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
077/21	ИП Баев Ю. В.	19.03.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
078/21	ИП Баев Ю. В.	22.03.2021	Нежилые здания (Оценка недвижимости)	рыночная
079/21	ИП Баев Ю. В.	24.03.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
080/21	ИП Баев Ю. В.	24.03.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
081/21	ИП Баев Ю. В.	22.03.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
082/21	ИП Баев Ю. В.	26.03.2021	Нежилые здания (Оценка недвижимости)	рыночная
083/21	ИП Баев Ю. В.	26.03.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
084/21	ИП Баев Ю. В.	26.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
085/21	ИП Баев Ю. В.	31.03.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
086/21	ИП Баев Ю. В.	31.03.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
087/21	ИП Баев Ю. В.	31.03.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная
088/21	ИП Баев Ю. В.	31.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная